
令和２年７月２２日 

 

 

  加盟団体代表者 各位 

 

                  公益財団法人相模原市スポーツ協会 

                  会 長   三 塚  康 雄 

                     （公 印 省 略） 

 

 

新型コロナウイルス感染症まん延防止に係る神奈川県の対応について 

（依頼） 

 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、当協会の運営につきましては、格別の御理解、御協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、件名について、相模原市教育委員会より別紙のとおり周知の依頼があ

りました。 

 つきましては、加盟団体の皆様方におかれましても該当する場合には御対応

をお願いいたします。 

 

以 上 

 

公益財団法人相模原市スポーツ協会事務局 

電 話 ０４２（７５１）５５５２ 

担 当 北條 

 

 


